rios et delegatos, eliam causarum palatii

apostolici auditores, iudicari et definiri

debere, ac irritum et inane si secus su-

per his a quoquam, quavis anctoritate,

scienler vel ignoranter , conligerit at-

tentai.

contnriorom § 5. Non obstantibiis conslitutionibus
u °s'" 0-

et ordinationibus apostolicis, ac quibus-

vis, etiam iuramenlo, confirmatione apo-

stolica, vel quavis firmilate aliàroboratis,

statuti.? et. consueludinibus
,

privilegiis

quoque, indultis et lilteris apostolicis

in conlrarium praemissorum quomodo-

libet concessis, confìrmalis et innovalis;

quibus omnibus et singulis, illorum te-

nores praesentibus prò piene et suffi-

cienler expressis ac de verbo' ad verbum

insertis babentes, illis alias in suo robore

permansuris, ad praemissorum effectum,

hacvice dumtaxat, specialiter et expresse

derogamus; ceterisque contrariis quibus-

cumque.

fiHps tran- 8 6. Volumus autem ut earumdem
suiniHorum. .

praesenlium htterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignilate constitu-

tae munitis, eadem prorsus fides ubique

locorum tam in iudicio quam extra illud

habealur, quae ipsis praesentibus habe-

retur si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris,die xxx aprilis mdclxxxvi,

pontificatus nostri annox.

Dat. die 30 aprilis 1686, pontif. anno x.

CLXVII.

Concrduntur indulgentiae perpetuile fra-

Iribus sancii Francisci de Observanlià

ROMANICI A»- C. J0S0

docenlibus doctrinam Christiana/», ac

chris lifidelibus eam audienlibus , ci

ad id cooperanlibus
4
.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuane rei memoriam.

Pietatis et christianae charitatis opera Enordino.

ubique locorum cum divini cultus incre-

mento exerceri cupientes, chrislifideles

quoscumque, praesertim sub suavi reli-

gionis iugo Altissimo famulanles, ut ad

illa exercenda promptiores reddantur,

iudulgentiis et peccatorum remissionibus

invitamus, prout ad chrislianam propa-

gandam religionem et animarum salu-

tem procurandam conspicimus in Do-

mino salubriter expedire.

8 4. Cum itaque (sicut accepimus) di in,iui«,>i ut

lecti filii fralres Ordinis Minorum sancii

Francisci de Observanlià nuncupalorum,

inler pia quae exercent opera , eliam

pueros et adultos quoscumque per uni-

versum chrislianum orbern catbolicae

fidei rudimenta et christianas omnes vir-

tutes accurate doccant : nos, prò nostri

pastoralis officii munere hoc piiiiri, chri-